2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17.01.2023
	№7/Р/93

г.Тогучин

Об утверждении списка  муниципальных служащих администрации Тогучинского района Новосибирской области, которые  обязаны представить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2022 год
На основании постановления  администрации Тогучинского района Новосибирской области от  12.01.2023  № 13/П/93 «Об утверждении перечня   должностей муниципальной  службы в администрации Тогучинского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Тогучинского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
1. Утвердить список муниципальных служащих администрации Тогучинского района Новосибирской области, которые  обязаны представить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2022 год, согласно приложения.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации Тогучинского района Новосибирской области Чумакову В.А.
Глава Тогучинского района
Новосибирской области                                                                              С.С. Пыхтин
Останина
24848

ПРИЛОЖЕНИЕ

к   распоряжению администрации
Тогучинского района

Новосибирской области
   от                          №
Список муниципальных служащих администрации Тогучинского района Новосибирской области, которые обязаны представить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2022 год
	№ пп
	Фамилия, имя, отчество
	Замещаемая должность

	1.
	Папко Нина Николаевна
	Первый заместитель главы администрации Тогучинского района

	2.
	Бориков Николай Александрович
	заместитель главы администрации Тогучинского района

	3.
	Ожеред Людмила Евгеньевна
	заместитель главы администрации Тогучинского района

	4.
	Дралюк Ася Николаевна
	заместитель главы администрации Тогучинского района

	5.
	Чумакова Валентина Александровна

	Управляющий делами администрации Тогучинского района

	6.
	Неустроева Наталья Геннадьевна
	Начальник управления экономического развития, промышленности и торговли

	7.
	Плотникова Елена Викторовна
	Заместитель начальника управления экономического развития, промышленности и торговли

	8.
	Моторова Елена Михайловна
	Главный специалист управления экономического развития, промышленности и торговли

	9.
	Никитенко Лариса Дмитриевна
	Главный специалист управления экономического развития, промышленности и торговли

	10.
	Чичкова Екатерина Геннадьевна
	Главный специалист управления экономического развития, промышленности и торговли

	11.
	Молчанова Анна Юрьевна
	Главный специалист управления экономического развития, промышленности и торговли

	12.
	Боева  Юлия Александровна
	Начальник управления сельского хозяйства

	13.
	Козырев Алексей Александрович
	Заместитель начальника управления сельского хозяйства

	14.
	Борисова Наталья Анатольевна
	Главный специалист управления сельского хозяйства

	15.
	Переверза Лилия Анатольевна
	Главный специалист управления сельского хозяйства

	16.
	Осипова Любовь Александровна
	Ведущий специалист управления сельского хозяйства

	17.
	Останина Татьяна Николаевна
	Начальник управления делами

	18.
	Долгошеева Оксана Николаевна
	Главный специалист управления делами

	19.
	Болотенко Надежда Юрьевна
	Главный специалист управления делами

	20.
	Боруто Владимир Александрович
	Начальник управления образования и молодежной политики

	21.
	Коноплицкая Светлана Викторовны
	Заместитель  начальника управления образования и молодежной политики

	22.
	Воронина Ольга Викторовна
	Главный  специалист управления образования и молодежной политики

	23.
	Буракова Ольга Сергеевна
	Главный  специалист управления образования и молодежной политики

	24.
	Плахова Надежда Николаевна
	Начальник отдела социальной защиты населения

	25.
	Ленк Ольга Юрьевна
	Главный специалист отдела социальной защиты населения

	26.
	Агеенко Алена Николаевна
	Главный специалист отдела социальной защиты населения

	27.
	Рулькина Галина Анатольевна
	Начальник отдела опеки и попечительства

	28.
	Рудакова Людмила Григорьевна
	Главный  специалист отдела опеки и попечительства

	29.
	Гуцал Денис Владимирович
	Главный  специалист отдела опеки и попечительства

	30.
	Долгошеева Юлия Сергеевна
	Главный специалист  отдела опеки и попечительства

	31.
	Мухтарова Элина Наильевна
	Главный специалист  отдела опеки и попечительства

	32.
	Лактионова Людмила Николаевна
	Начальник отдела архивной службы

	33.
	Купцова Оксана Николаевна
	Начальник отдела финансов, учета и отчетности

	34.
	Барейко Елена Яковлевна (Шпет Марина Михайловна)
	Главный специалист отдела финансов, учета и отчетности

	35.
	Кулагина Антонина Валентиновна
	Главный специалист отдела финансов, учета и отчетности

	36.
	Писклова Валентина Петровна
	Ведущий специалист отдела финансов, учета и отчетности

	37.
	Никифорова Кристина Васильевна
(Чернова Юлия Николаевна)
	Ведущий специалист отдела финансов, учета и отчетности

	38.
	Романов Валерий Михайлович
	Начальник отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта

	39.
	Максименко Лариса Николаевна
	Главный специалист отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта

	40.
	Чакалева Ольга Владимировна
	Главный специалист отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта

	41.
	Карасев Виталий Владимирович
	Начальник юридического отдела

	42.
	Самок Александр Николаевич
	Главный специалист- юрист юридического отдела

	43.
	Максимов Алексей Иванович
	Начальник отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды

	44.
	Ковальков Игорь Витальевич
	Начальник  отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	45.
	Шпет Алексей Константинович
	Главный специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	46.
	Чертенкова Татьяна Федоровна
	Начальник отдела  муниципальных закупок – контрактная служба

	47.
	Саунина  Людмила Михайловна
	Главный специалист отдела  муниципальных закупок – контрактная служба

	48.
	Прилепская Оксана Александровна
	Ведущий специалист отдела  муниципальных закупок – контрактная служба

	49.
	Черданцев Александр Сергеевич
	Начальник управления информационных технологий и связям с общественностью

	50.
	Гуляева Ирина Владимировна
	Главный специалист управления информационных технологий и связям с общественностью

	51.
	Касько Александр Евгеньевич
	Начальник отдела земельных и имущественных отношений

	52.
	Винтоняк Владимир Васильевич
	Главный специалист отдела земельных и имущественных отношений

	53.
	Никифорова Ольга Александровна
	Главный специалист отдела земельных и имущественных отношений

	54.
	Евдокимова Эллина Александровна
	Главный специалист отдела земельных и имущественных отношений

	55.
	Миронова Ольга Геннадьевна
	Начальник управления культуры и спорта

	56.
	Дудина Светлана Викторовна
	Главный специалист отдела культуры

	57.
	Васильева Ольга Анатольевна
	Главный специалист управления культуры и спорта

	58.
	Шеховцова Эльвира Владимировна
	Главный специалист управления культуры и спорта

	59.
	Ремзова Тамара Александровна
	Начальник отдела внутреннего муниципального финансового контроля

	60.
	Тихонова Ольга Васильевна
	Главный специалист отдела внутреннего муниципального финансового контроля

	61.
	Попова Виктория Викторовна
	Ведущий специалист отдела внутреннего муниципального финансового контроля

	62.
	Тыченюк Инна Сергеевна
	Главный специалист по делам несовершеннолетних

	63.
	Пашкова Елена Сергеевна
	Начальник отдела по развитию сельских территорий